Identificación   CUIT 20-28803862-8 Fax  
Localidad   TANDIL

II - ANTECEDENTES DEL GASTO

0   Numero de Compromiso N° NUI: 1517/2025

III - CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Concepto   Compra de un (1) Switch Aruba 8 puertos para el aula ubicada en el SUM del Pabellón de Aulas 2.

Importe   $284499.00

Son pesos   doscientos ochenta y cuatro mil cuatrocientos noventa y nueve con 00/100

IV - IMPUTACIÓN Y LIQUIDACIÓN

Compra de un (1) Switch Aruba 8 puertos para el aula ubicada en el SUM del Pabellón de Aulas 2.
Fecha Imputación Descripción Importe

26/05/2025 A.0001.009.002.000.11.01.00.00.01.00.4.3.7.0000.1.22.3.4 4.3.7.0000 - Equipo de oficina y muebles $ 284.499,00